
PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 50045462

Data publicarii	23.09.20	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.398,33 RON - 1.398,33 RON

Descriere: MUFA GHEBO FI 1/2 BUC 4.00 28.57 114.28 TEU GHEBO FE 1/2 BUC 6.00 56.55 339.30
CONECTOR HENCO FI 16-1/2 FI BUC 8.00 4.20 33.60 CONECTOR HENCO FI 16-1/2 FE BUC 6.00
4.20 25.20 NIPLU AL 1/2 BUC 8.00 2.77 22.16 COT HENCO FI 16 -1/2 FE BUC 6.00 5.71 34.26
BANDA TEFLON BUC 8.00 1.68 13.44 CLEME HENCO FI 16 BUC 30.00 0.67 20.10 FURTUN APA
3/4 ML 10.00 4.20 42.00 VAS WC IESIRE LATERALA BUC 1.00 138.66 138.66 COT WC BUC 1.00
21.01 21.01 SET FIXARE WC BUC 1.00 3.78 3.78 DIBLU TOX 8*50 BUC 50.00 0.38 19.00 DIBLU
TOX 8*80 BUC 50.00 0.59 29.50 HOLSURUB 5*90 BUC 50.00 0.19 9.50 HOLSURUB 5*60 BUC
50.00 0.12 6.00 BURGHIU SDS 20*450 BUC 1.00 110.08 110.08 BURGHIU SDS 8*310 BUC
1.00 26.05 26.05 DOP 1/2 BUC 4.00 2.35 9.40 COT 1/2 IE BUC 2.00 6.47 12.94 ROBINET SF
1/2 IE BUC 2.00 13.45 26.90 TEU GHEBO FI 1/2 BUC 4.00 53.78 215.12 BATERIE BILA BUC
1.00 126.05 126.05
